“Aiio del Fomento a las Exportaciones”
Libro de Banco

Del 01 al 31 de DICIEMBRE del afio 2018
VALOR EN RDS

— REPUBLICA DOMINICANA

Cuenta Bancaria No:010-391767-5

=

03/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 1,200.00 23,249,022.13
03/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 169,647.88 23,418,670.01
03/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 21,000.00 23,439,670.01
03/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 88,313.72 23,527,983.73
03/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS [Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 22,482.62 23,550,466.35
03/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 14,285.00 23,564,751.35
04/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 6,480.00 23,571,231.35
04/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 6,975.00 23,578,206.35
04/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,160.00 23,580,366.35
04/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 700.00 23,581,066.35

lde41




04/12/2018  |DEPOSITO RECIBIDO EN BANACO DE RESERVAS {Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 700.00 23,581,766.35
04/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 6,400.00 23,588,166.35
04/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 15,000.00 23,603,166.35
04/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |{Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 4,200.00 23,607,366.35
04/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 942.00 23,608,308.35
04/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 16,040.00 23,624,348.35
04/12/2018 [DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 2,100.00 23,626,448.35
04/12/2018 {DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 9,300.00 23,635,748.35
04/12/2018 |DEPOQSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 5,459.58 23,641,207.93
04/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 900.00 23,642,107.93
04/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y-Centros 38,591.74 23,680,699.67
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS [Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 33,300.00 23,713,999.67
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 6,075.46 23,720,075.13
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 900.00 23,720,975.13
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 3,960.00 23,724,935.13
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,739.70 23,727,674.83
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,200.00 23,729,874.83
05/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 134,353.79 23,864,228.62
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 52,192.17 23,916,420.79
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 15,060.00 23,931,480.79
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 479,109.40 24,410,590.19
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 17,260.03 24,427,850.22
05/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 11,480.00 24,439,330.22
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05/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 16,900.00 24,456,230.22
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 20,235.00 24,476,465.22
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 1,100.00 24,477,565.22
05/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 268,530.02 24,746,095.24
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 12,447.00 24,758,542.24
06/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 53,460.00 24,812,002.24
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 31,885.00 24,843,887.24
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 16,225.00 24,860,112.24
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS [Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 80,515.00 24,940,627.24
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 94,820.00 25,035,447.24
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 145,9390.66 25,181,437.90
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 13,644.50 25,195,082.40
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 35,765.00 25,230,847.40
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS {Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 82,442.02 25,313,289.42
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS {Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 18,050.00 25,331,339.42
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 5,550.00 25,336,889.42
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 397,334.20 25,734,223.62
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,294,670.04 28,028,893.66
06/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS [Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,080,620.61 30,109,514.27
07/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 9,100.00 30,118,614.27
07/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 12,800.00 30,131,414.27
07/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 128,264.97 30,259,679.24
07/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Derechos 1,900.00 30,261,579.24
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07/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS Reihtegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,310.00 30,263,889.24
07/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS {Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 6,930.00 30,270,819.24
07/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,310.00 30,273,129.24
07/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,550.00 30,275,679.24
07/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 36,000.00 30,311,679.24
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 216,982.86 30,528,662.10
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,277.88 30,530,939.98
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 3,706.70 30,534,646.68
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Cenfros 11,040.00 30,545,686.68
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Derechos 38,940.00 30,584,626.68
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS {Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 24,190.00 30,608,816.68
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS {Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 28,688.00 30,637,504.68
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 18,170.00 30,655,674.68
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS [Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 14,105.65 30,669,780.33
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regipnales, Distrito y Centros 23,150.00 30,692,930.33
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 17,840.00 30,710,770.33
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 7,910.12 30,718,680.45
. 10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Derechos 2,306.50 30,720,986.95
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 6,919.61 30,727,906.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 86,695.00 30,814,601.56
g 10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 1,750.00 30,816,351.56
: 10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 8,3880.00 30,825,231.56
. 10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 20.00 30,825,251.56
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10/12/2018 |DEPOSITO RECIBI DOI EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros - 2,960.00 30,828,211.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 1,400.00 30,829,611.56
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |[Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 950.00 30,830,561.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,400.00 30,832,961.56
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 950.00 30,833,911.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS }Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 30,250.00 30,864,161.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 10,380.00 30,874,541.56
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 14,400.00 30,888,941.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS» Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 3,460.00 30,892,401.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 1,900.00 30,894,301.56
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS {Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 1,200.00 30,895,501.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 350.00 30,895,851.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 10,080.00 30,905,931.56
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 41,910.13 30,947,841.69
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 24,770.00 30,972,611.69
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 1,890.00 30,974,501.69
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 81,685.00 31,056,186.69
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 3,395.00 31,059,581.69
10/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |[Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 13,840.00 31,073,421.69
10/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 679,235.85 31,752,657.54
11/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS {Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 599,060.66 32,351,718.20
11/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 25,921.18 32,377,639.38
11/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 9,480.00 32,387,119.38
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11/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionaleé, Distrito y Centros 20,000.00 ' 32,407,119.38
11/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 16,950.00 32,424,069.38
11/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 51,320.00 32,475,389.38
11/12/2018 | DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS [Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 22,045.21 32,497,434.59
11/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 45,649.03 32,543,083.62
11/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 37,640.00 32,580,723.62
11/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 102,790.00 32,683,513.62
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 4,250.00 32,687,763.62
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 28,049.25 32,715,812.87
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 40,450.00 32,756,262.87
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 20,688.85 32,776,951.72
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 14,190.00 32,791,141.72
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 285,120.00 33,076,261.72
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 129,155.02 33,205,416.74
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 18,740.00 33,224,156.74
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 24,590.00 33,248,746.74
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 68,175.20 33,316,921.94
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS jReintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 87,215.00 33,404,136.94
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 17,140.00 33,421,276.94
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 6,780.00 33,428,056.94
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 32,000.00 33,460,056.94
12/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS [Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 18,540.00 33,478,596.94
12/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 79,080.00 33,557,676.94
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13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS Reintégro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 361,485.70 33,919,162.64
13/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 1,600.00 33,920,762.64
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 8,696.94 33,929,459.58
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 54,765.05 33,984,224.63
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 750.00 33,984,974.63
13/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 48,500.00 34,033,474.63
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS {Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 18,000.00 34,051,474.63
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 24,040.00 34,075,514.63
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 80,639.78 34,156,154.41
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 258,000.00 34,414,154.41
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 49,450.00 34,463,604.41
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 44,180.00 34,507,784.41
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 42,190.19 34,549,974.60
13/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 87,078.40 34,637,053.00
14/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 12,700.00 34,649,753.00
14/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 3,000.00 34,652,753.00
14/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 24,910.00 34,677,663.00
14/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 14,830.12 34,692,493.12
14/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 21,899.32 34,714,392.44
17/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 84,733.68 34,799,126.12
17/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 107,571.50 34,906,697.62
18/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 519,040.35 35,425,737.97
18/12/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS [Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 228,322.75 35,654,060.72
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12/18/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN 'BANCO DE RESERVAS [Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 6,000.00 35,660,060.72
19/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 4,238.00 35,664,298.72
19/12/2018 |DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DE RESERVAS |[Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 258,881.70 35,923,180.42
